
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

274 

353 

165 

301 

465 

711 

71 

Nome 

GUILHERME BUOZI 

RAFAEL CAONI FERREIRA 

MARCOS DIAS 

TOMÁS NEGRELLO DE MELO 

NICOLAS GABRIEL MENDES 

VALENTIN KORDEL 

LORENZO GRASSI 

M elh o r Tem p o  

1:33.625 

1:34.241 

1:34.447 

1:38.384 

1:38.297 

1:38.572 

1:49.462 

V o l ta s  

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

Diff 

7.352 

12.481 

55.059 

55.435 

57.664 

1 Volta 

Espaço 

7.352 

5.129 

42.578 

0.376 

2.229 

1 Volta 

Cidade 

CURITIBA 

UMUARAMA 

ITAPETININGA 

CURITIBA 

NOVA AURORA 

CURITIBA 

PLANALTO 

Patrocínio 

PROTORK KTM RACING TEAM 

P A Ç O C A  P R E P A R A Ç Õ E S / I N S I D E  P I N T U R A S / R E N O V A G R A F I X / R O D O M A Q / O N I X  S U P E R  T R O C A / B I O N O V A / J A P A  M A N G U E I R A S / M O L A S  C A R R E T A O /  K J  G A R C I A  M E C A N I C A  

S ILV E IR A  E  O L IV E IR A  C O M P R E S S O R E S /IM S /K 2 1  G R A F IC S /M O T IV A Ç A O  M X /P H O T O  F R O E S /L IF L E X /A Ç A I D A  D R I 

ALHOS VANE 

MX1 STORE, PREMIUM CURITIBA, 

S C H L A P P A  R A C I N G  =  R O D O  I G U A Ç U  T R A N S P O R T E S  =  B R I T A D O R  P L A N A L T O  =  L O J A  M A I S  B A R A T O / P L A N A L T O  -  E S P O R T E S _ P L A N A L T O  

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

7.352 

velocidade Media  

42,522 

Tempo Melhor volta 

1:33.625 

Melhor Veloc. 

46,911 

Melhor Volta por.. 

274 - GUILHERME BUOZI 
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Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa 

Diretor de Prova-Cristiano Cardoso 
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Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 
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6ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 

65cc 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:26:32 

Guarapuava-Colônia Entre Rios 1,220 Km 

08/09/2024 12:25 

6ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 
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Prova 
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Volta 
8 
9 
10 
11 

 

(71) LORENZO GRASSI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

Volta Tm 
1:39.175 
1:39.066 
1:39.856 
1:40.025 

1:50.110 
1:49.901 
1:49.462 
1:50.439 
1:54.732 
1:53.063 
1:54.344 
1:51.792 
1:55.435 
1:53.452 

Diff 
+0.603 
+0.494 
+1.284 
+1.453 

+0.648 
+0.439 

+0.977 
+5.270 
+3.601 
+4.882 
+2.330 
+5.973 
+3.990 

Hora do dia 
12:41:27.680 
12:43:06.746 
12:44:46.602 
12:46:26.627 

12:30:20.150 
12:32:10.051 
12:33:59.513 
12:35:49.952 
12:37:44.684 
12:39:37.747 
12:41:32.091 
12:43:23.883 
12:45:19.318 
12:47:12.770 

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta 

 

(274) GUILHERME BUOZI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(353) RAFAEL CAONI FERREIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(165) MARCOS DIAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(301) TOMÁS NEGRELLO DE MELO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(465) NICOLAS GABRIEL MENDES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(711) VALENTIN KORDEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Volta Tm 

1:33.802 
1:34.712 
1:33.625 
1:33.988 
1:34.850 
1:34.809 
1:35.483 
1:37.207 
1:36.626 
1:35.457 
1:35.324 

1:36.375 
1:36.123 
1:35.490 
1:35.030 
1:37.260 
1:36.566 
1:35.183 
1:34.241 
1:34.784 
1:36.084 
1:34.937 

1:36.668 
1:36.375 
1:35.907 
1:35.694 
1:35.750 
1:34.447 
1:35.240 
1:36.737 
1:35.491 
1:36.754 
1:37.227 

1:40.856 
1:40.128 
1:39.317 
1:38.952 
1:39.723 
1:40.805 
1:39.290 
1:39.147 
1:39.399 
1:39.582 
1:38.384 

1:41.048 
1:40.191 
1:38.931 
1:43.848 
1:38.297 
1:38.402 
1:39.078 
1:38.831 
1:39.150 
1:38.824 
1:38.443 

1:41.197 
1:40.116 
1:38.828 
1:41.657 
1:38.796 
1:38.572 
1:38.973 

Diff 

+0.177 
+1.087 

+0.363 
+1.225 
+1.184 
+1.858 
+3.582 
+3.001 
+1.832 
+1.699 

+2.134 
+1.882 
+1.249 
+0.789 
+3.019 
+2.325 
+0.942 

+0.543 
+1.843 
+0.696 

+2.221 
+1.928 
+1.460 
+1.247 
+1.303 

+0.793 
+2.290 
+1.044 
+2.307 
+2.780 

+2.472 
+1.744 
+0.933 
+0.568 
+1.339 
+2.421 
+0.906 
+0.763 
+1.015 
+1.198 

+2.751 
+1.894 
+0.634 
+5.551 

+0.105 
+0.781 
+0.534 
+0.853 
+0.527 
+0.146 

+2.625 
+1.544 
+0.256 
+3.085 
+0.224 

+0.401 

Hora do dia 

12:29:36.882 
12:31:11.594 
12:32:45.219 
12:34:19.207 
12:35:54.057 
12:37:28.866 
12:39:04.349 
12:40:41.556 
12:42:18.182 
12:43:53.639 
12:45:28.963 

12:29:40.617 
12:31:16.740 
12:32:52.230 
12:34:27.260 
12:36:04.520 
12:37:41.086 
12:39:16.269 
12:40:50.510 
12:42:25.294 
12:44:01.378 
12:45:36.315 

12:29:41.822 
12:31:18.197 
12:32:54.104 
12:34:29.798 
12:36:05.548 
12:37:39.995 
12:39:15.235 
12:40:51.972 
12:42:27.463 
12:44:04.217 
12:45:41.444 

12:29:49.295 
12:31:29.423 
12:33:08.740 
12:34:47.692 
12:36:27.415 
12:38:08.220 
12:39:47.510 
12:41:26.657 
12:43:06.056 
12:44:45.638 
12:46:24.022 

12:29:50.403 
12:31:30.594 
12:33:09.525 
12:34:53.373 
12:36:31.670 
12:38:10.072 
12:39:49.150 
12:41:27.981 
12:43:07.131 
12:44:45.955 
12:46:24.398 

12:29:51.563 
12:31:31.679 
12:33:10.507 
12:34:52.164 
12:36:30.960 
12:38:09.532 
12:39:48.505 
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Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:26:32 

Guarapuava-Colônia Entre Rios 1,220 Km 
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